KomuTeT no gon3nueckoin KynibType 1 CropTy aAMUHUCTPAUMN T. [3epXnHcKa

deaepauusa niaBaHns HUXEropoackoii 06nacTm

CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK

[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r.

XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,
NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
"3apsa", 50m

AunctaHumna 7
14.12.2017 - 11:34

Jesouku, 100m Bpacc

loa poxaneHusa 2004 - 2007
Pe3ynbTaTthl

Hopmatus Il oH. pa3psg OTkpbiTbie: 2:39.00 / HopmaTtus Il toH. pa3psag OTkpbiThle: 2:18.00 / Hopmatus | oH. paspsg OTkpbiTbie: 2:08.00 /
Hopmartus 1l paspag OTkpbiThle: 1:43.50 / Hopmatus Il paspsag OTtkpbiThle: 1:31.50 / Hopmatus | pa3psg OTkpbiTble: 1:23.00 /
Hopmatme KMC 10 +: 1:18.00 / Hopmatus MC 12 +: 1:14.00

Ouku: FINA 2016

Mecto ®amunusa, Nima

lop poxaeHus 2004 - 2005

=

ATAMOBA Anuca
NALWLKO EnunszaBeTta
YLWAKOBA EkatepuHa
BAPALLKOBA AHacTacusa
BANKOBA EBreHus
MNPOHOBA Onbra
OPATOBA TartbsaHa
CANAEBA CseTtniaHa
HALOEXKNHA Mapus
10. TUXOHOBA AHHa
11. MEABEJLEBA ApuHa
12. NABPYXWHA fapbs
13. ABbI3OBA Kamuna
14. KAMHOBA KapuHa
DSQ CAITYHOBA BepoHuka
DSQ TAPAHUNHA Mapus

©oNOr®DN

o poxageHnsa 2006 - 2007

ENIbKVHA Oapbs
KNWPCAHOBA Ennsaseta
TYPOBA Ornbra
CYYKOBA Enusaseta
HAYMOBA Bapsapa
TAPACOBA KceHus
MA3YPOBA [Oapbs
MATACOBA [apuHa
TUMOXNHA fAHa

10. 3ABOPCKAA ApuHa

11. KO3J/IOBA ApuHa

12. NOBLIOBA AnéHa

13. MOTPbIYEBA Apocnasa

14. XEL YnbsiHa

15. TPNWWHA EnusaseTa

16. TPEBHOBA lMonnHa

17. KPACHOBA ApuHa

18. CTPOKMHA Bepa

19. TPVHEEBA AnekcaHgpa

20. TAPACOBA ApuHa

21. CMWPHOBA Mapus

22. AHTPOIIOBA MunaHa

23. KOPOHHOBA [fapbs
DSQ KY3HELIOBA EneHa
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®OK "AtnaHt-1" Watkn
CAKOCLLOP "3apa-2" [A3epXnHCK
®ou, "HAALLU-1" H.Hosropoa

®OK "Nlngep" Ceprau
CAKOCLUOP "3apa" O3epXuHCK
AL, "Onnmnuey” H.Hosropog,
®OK "Mobega-1" Bboropoack
AHoLU "Copmoso-1" H.Hosropog,
CAKOCLLOP "3apa-3" [A3epXnHcK
Bop-2

®OK " 3Be3pga-1" NaBnoso
CAKOCLUOP "3apa" O3epXnHck
®OK "Oka" [13epXMHCK

®OK " 3Be3ga-1" NaBnoso

bop-1

OOK "Mlnpgep” Cepray

AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropoz

®OK "Onumnuiickunin-1" BanaxHa
[C "CeBepHas 3Be3ga" H.Hosropopg
CAKOCLLUOP "3apsa-2" [3ep>KMNHCK
[C "3apeube-2" H.Hosropog
CAKOCLLOP "3apa-2" [A3epXnHCK
CAKOCLLOP "3apa-3" [A3epXnHcK
AHOCL KHArMHUHO

®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa
[C "CeBepHas 38e3na" H.Hosropopg
3aBosmkckuii POK-1

AL, "Copmoso-1" H.HoBsropog,
AU "Onumnney-1" H.Hosropop,
®OK "Mobepa-1" Boropoack
CAKOCLLUOP "3apa-2" [A3epXnHCK
AHOCL KHArMHUHO

®OK " 3Be3pga-1" NaBnoso

®OK " 3Be3pga-1" NaBnoBo

®OK "AtnaHT-1" LWatku
CAKOCLLOP "3apsa™ [3epXnHCK
®OK "Onumnuiickuin-1" banaxHa
[C "3apeube-2" H.Hosropog,
CAKOCLLOP "3apa-3" [A3epXnHcK
®OK "AtnaHT-1" Watkn

Bpemsa  Ouku FINA

1:23.32
1:27.75
1:31.96
1:32.82
1:34.58
1:35.48
1:35.70
1:36.16
1:36.74
1:37.69
1:42.60
1:49.45
1:52.48
1:53.22

1:26.00
1:33.69
1:34.60
1:35.46
1:36.23
1:40.50
1:42.48
1:42.87
1:43.00
1:44.00
1:44.80
1:45.25
1:45.53
1:46.62
1:47.50
1:50.80
1:51.26
1:52.98
1:54.28
1:54.70
1:57.68
1:58.19
2:05.73
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KomunTeT no hnsnyeckoin KynbType 1 CopTY aAMUHUCTPpaUMK . [l3epXnHcKa
depepauma nnasaHusa Huxeropoacko obnactu
CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK
XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,
NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r. "3apsa", 50m

AuctaHuua 7, Qesoykn, 100m bpacc

EXH JIETOBA ApuHa CAKOCLLOP "3apsi" [13epxuUHCK 2:03.22 142 1ioH
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